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Tié ardhurat familjare té Krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2006-2019 Shuma nié Leké Raporti né %
Paga nga funsioni 12915813 | 159% |
Pagasbashiishortt | 3403683 '
Misimdhénia | 67816
T8 ardhura t tiera | 30,405

17,088,677

(6, Kontralli Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 13 vite rezulfor:

Pa Probleme

Subjektit Elvana Cicolli | mungon dekfarata & pasurise se vitit 2008 ne kete analize.
Ne witin 2007 dekiarohet detyrim financiar 3,000 euro nda) personave (e trete.

Ne witin 2010, subjekti deklaron né fotal depozite me viere 50 330 euro ne pronesi {2
familjareve, lene ne admimistnimin & deklarueses (g drejie per te kryer veprime me logaring)




